
Detail produktu

Laguna Chlor Šok dezinfekze do bazénu, 2,5 kg
Laguna Chlor Šok slouží jako dezinfekční přípravek pro celosezónní údržbu všech typů bazénů především pro
jednorázovou, tedy „šokovou“ úpravu bazénové vody po napuštění nebo při silném znečištění. Likviduje řasy a baktérie.

Použití Laguna Chlor Šok dezinfekce do bazénu:
Po napuštění vody nejprve upravte hodnotu pH vody na 6,8 – 7,6. Následně nalejte počáteční dávku přípravku (rozpuštěného ve
vodě v plastové nádobě) do skimmeru nebo přímo do bazénu při zapnutém filtračním zařízení. Do doby dokonalého promíchání
přípravku filtračním zařízením je nutno vyloučit přítomnost osob v bazénu! Chlorování doporučujeme provádět večer. Je nutné
udržovat obsah aktivního chloru v rozmezí 0,3 – 0,8 mg/l. Při zvýšené teplotě lze krátkodobě zvýšit obsah aktivního chloru až na 1
mg/l. Hodnotu pH a obsah chloru kontrolujte cca 1 – 2 x týdně.
Dávkování Laguna Chlor Šok dezinfekce:
• 10 g/m³ při napuštění bazénu.
• 5 g /m³ za 4 - 6 dní při běžném provozu.
• 8 - 12 g/m³ při zvýšeném provozu a vyšší teplotě.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku!

EAN: 8595039302154
Obj. číslo: 676232
Výrobce: Stachema
Značka: Laguna
Hmotnost 3,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/laguna-chlor-sok-dezinfekze-do-bazenu-2-5-kg

https://www.bal.cz/laguna-chlor-sok-dezinfekze-do-bazenu-2-5-kg

